6 3^b/_{5^b} 3[#] 7/5 6 6 6[#] 4

202

ad Do - mi - num De - um tu - - - um, Je - ru - sa -

6 6[#] 4 6/4 5 6 4 3[#] 7 3[#] 7/5 6

207

-lem, Je - ru - sa - lem, con - ver - te - re ad Do - mi -

6 3^b/_{5^b} 3[#] 7/5 6 6 6/4 6/4 6/3^b 6 6[#]

212

-num De - um tu - - - um, Je - ru - sa - lem,

4 6/4 6/3^b 6 4 5[#] 7 6 6 6/4 3^b

217

Je - ru - sa - lem, con - ver - te re ad Do - mi - num De -

6^b 6 6 5 7^b 6 6

222

- um tu - um, con - ver - te - re. Je - ru - sa - lem, con -

6 3 5^b 6^b 3[#] 6

227

-ver - te - re ad Do - mi-num, ad Do - mi-num De - um tu - um,

5 — 3^b — 6 7 6 3[#]

232

Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, con -

3[#] 7 5 — 6 5^b — 3[#] 7 5 6 6

237

-ver - te - re ad Do - mi - num De - um tu - - - - um.

6 4 6 6 6[#] 4 6 3^b 6 4 3[#] — 7 — *

Troisième leçon

6

Jod.

Jod.

6 — 6 — 6 — 3 — 5 7 — 3 — 6 —

6

7 — 5 6 6 — 5 6# 5 — 3 — 7 —

10

Ma-num su-am mi-sit ho - stis ad om - ni - a de-si-de-ra - bi - - li - a

6 7 3# 6 5

14

e-jus:
Ma-num su-am mi-sit hos - tis ad om - - ni - a de-si-de-ra - bi - li - a e -

6 5 5 3# 5 3# 7 6

19

qui - a vi-dit gen-tes in - jus, ad om - ni - a de-si-de-ra - bi - li-a e - jus: qui - a vi-dit gen-tes in

3# 5, 3#—5 4 6# 3# 5, 6# 4 3#—7, 5

25

-gres-sas Sanc-tu - a - ri-um su - um, de qui-bus prae-ce - pe ras, ne in - tra-rent in ec -

-gres-sas San-ctu - a - ri-um su - um, de qui-bus prae-ce - pe ras, ne-in - tra-rent in ec -

5, 3#—, 6 4 3/4 6# 3 2/7 6/5

31

- cle - si-am tu - am. Caph. - cle - si-am tu - am, Caph.

- cle - si-am tu - am, Caph.

4 6—, 6—, 6—, 6/5—, 7/5—

37

7/5— 6/5—, 7/5—, 6/5— 6/5—, 6/5—, 6/5— 6—, 5/4—, 6/3— 6/5—

43

6/4 3-7

45

Recitativo

Om-nis po-pu-lus e-jus ge-mens et quae-rens pa-nem: de-de-runt pre-ti-

7[#]5/4/2 7/3[#] 6[#]/4 6[#]/4 3 3[#]

51

-o-sa quae-que pro ci-bo ad re-fo-cil-lan-dam a-ni-mam.

Vi-de, vi-de, Do-mi-

6 5 6 2/7 6/5 3[#]-7 4 6 6[#]

57

-ne, et con-si-de-ra, vi-de, et con-si-de-ra, quo-ni-am fa-cta sum vi-

5 6 5 7[#] 6 6/4 3-7[#]

63

-lis, et con-si - de-ra, quo-ni-am fa-cta sum vi - lis.

Vi-de, Do - mi - ne, quo-ni-am fa-cta sum vi - lis. La-

68

La-med.

-med.

73

76

O vos om-nes, qui tran-si - tis per vi - am, at-ten - di-te et vi - de - te,

83

at-ten - di-te et vi -
si est do - lor si - cut do - lor me - us, at-ten - di-te et vi -

6 5 7/5 6 — 6/4 3# 3# — 5

91

-de - te, at-ten - di-te et vi - de-te, si est do - lor si - cut do - lor
-de - te, at-ten - di - te et vi - de-te, si est do - lor si - cut do - lor

3^b 3# 6/4 5 4 6#

98 *Un peu plus animé*